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OO0 »Torax OTKpPBITOIO KOHKypCa B paMKax
peanu3anuu Meporpusatus 2.12.

YBaxaemble pyKOBOIUTEIIH!

B uemsx oOecrieyeHus peanu3anuu  Meponpuatus 2.12.  «MoxaepHuszamnus
TEXHOJOTMI M cojepxaHus OOyYeHHS B COOTBETCTBUM C HOBBIM (DeIepalbHBIM
rocylapCTBEHHBIM  O0Opa3oBaTeIbHBEIM  CTaHAAPTOM  IIOCPEACTBOM  pa3pabOTKH
KOHIEMIMI MOJEPHHU3AlMM KOHKPETHBIX O0JlacTedl, IOAJEPKKH PpPErHOHAJIbHBIX
MIporpaMM  pa3BUTHA O0pa3oBaHUs U MOANEPKKH  CETEBBIX  METOAUYECKHX
o0beIMHEHHM» 3amadyd S mnoamporpaMmMbl 1 rOCyZapCTBEHHOM  IIPOrpaMMBI
HoBocubupckoii obmactu «Pa3Butue o0oOpasoBaHus, CO3JaHHE YCIOBUM IS
coLMaIu3aluy geTei U ydameicsa mononéxu HoBocubupckoit odmactu Ha 2015-2025
rogel», B cooTBercTBUM ¢ coramenueM Ne8/MT - 20 or 23 mapra 2020 ropa,
3aKIIOYEHHBIM Mexay MunucrepcTBoM oOpa3oBanus HoBocuOupckoit obmactu
M rOCYJapCTBEHHBIM OIOPKETHBIM YUpEXKACHUEM JIOIIOJIHUTEJIBHOTO
npodeccuoHalbHOro obpasoBanuss HoBocuOupckoit obnact «OO0IacTHOM LEHTP
“HGOPMALIMOHHBIX TEXHOJIOTHI», ¢ 15 anpens no 18 mas 2020 roxza Obul mpoBeleH
OTKPBITHIM KOHKYPC Ha oTOOp o011eo0pa3zoBaTEIbHEIX OpraHu3aluii
1 MYHUIMIIQJIMTETOB IO JOTYy «MoaepHHu3alusl OpraHU3alMOHHO-TEXHOJIOTHYECKOU
MHOPACTPYKTYPEI U OOHOBJIEHHE (DOHIOB LIKOJIBHBIX OUOIHMOTEKN.

[IpoBemeHHe OTKPBITOrO KOHKypca OBLIO IIOPYYEHO TIOCYIapCTBEHHOMY
OIO[KETHOMY YUYPEXKIEHUIO JOMOJHUTEIBHOrO MNpoheCCHOHAIBHOIO 00pa3oBaHus
HoBocubupckoin objacTu «O0nacTHOMY LHEHTPY MHOOPMaAIMOHHBIX
TexHonorui» (ganee - O6aLIUT).




Ha xoHKypc OBbUIM NOAaHBI 3assBKA OT 00pa30BaTeNbHBIX OpraHU3alHMH U3
ClIeYIOIMX MYyHUIMNAIbHBIX oOpazoBanuii HoBocuOupckod 00macTH: CeBepHBIY,
Uuctoo3epHslil, bapabunckuit, Uckutumckuii, YaHOBCKUH, Kaprarckuii, KoueHeBCKHH,
HoBocubupckui, Tarapckui, MacsiHUHCKUH, BeHrepoBckuu palOHBl,
r. HoBocuOupck, r. bepack.

[To wroraM KOHKYPCHBIX IPOLEAYP, KCIIEPTaMHU OINpezeieHbl 00pa3oBaTe/IbHbIE
opraHm3anuu — nobeautend oTOopa. JlaHHBIE OpraHu3auiud OyXyT pealu3OBbIBAThH
MEpOIPHUSATHS, CBSA3aHHBIE C CO3JaHHEM COBPEMEHHBIX LIKOJBHBIX MH(OPMALMOHHO -
GUOIMOTEYHBIX LEeHTPoB. IloapoOHas uHbopManusa o nodeauTessix OyneT pasMelleHa
Ha nopraie HOOC u odpunuansaom caiite O0aLIMT.

OTHeNBHO OTMeYy, 4TO 00Opa30oBaTeJIbHBIM OpraHM3alMsM — M[00eaUTeNsIM
KOHKypcHOro oTOopa, HeoOxomumo Oynmer mpenocraBute B OOnLIMIT  opuruHaisl
3a4BOK IIOCJIE CHSTUSA pPeXuMa CaHHUTApHO — JSMHUAEMHOJIOTIMYCCKHX MEPOIIPUSATHH.
KoHkpeTHBIE CpOKHU OyAyT COOOIIEHEI JOTIOJTHUTEIBHO.

[lpomry Bac, noBecTu naHHy:0 HH(GOPMAIMIO 1O CBEICHHS 00pa3soBaTEJIbHBIX
OpraHU3aLUM.

[Tpunoxenue: Ha 211. B 19K3.

HavanpHUK yIIpaBJICHUA ﬂ(ﬁfaq% o B.H. LllyxuH

K.IO. CaBraues
(383) 238 74 09

2.9, CanpbIKUH
(383) 349 58 00 BH. 201



[IpunoxeHue
K mucbMy MuHOOpa3oBaHUS
HoBocubupckoit obactu
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IlepeyeHb
MoGeauTeNell OTKPHITOro KOHKypca Ha 0T6op 0011eo0pa3oBaTebHbIX OpraHu3alii B
nensx obecreyeHus peanusanuu Meponpusatus 2.12 «Mozaepau3anus T€XHOJIOTUH U

KOHKPETHBIX 00/1acTel, MO KKK PETHOHATIBHBIX IPOrpaMM pa3sBUTHA oOpa3oBaHus U
MOJIEPKKH CETEBBIX METOAMYECKUX O0BEeTUHEHUI» roCyaapCTBEHHON IPOrpaMMBI
HoBocubupckoii o61actu «Pa3sutre 06pa3oBaHus, CO3IaHUe YCIOBUH UL
coLMaIM3aluy AeTel U ydammeiics mononéxu HoBocnbupcekoii 001acT Ha 2015-2025
roapel» (Hanee — KOHKYpPCHBIH 0TOOp)

JTor «MoepHI3aLHs OPraHA3alMOHHO-TEXHOJIOIHYECKOi MHPPACTPYKTYPBI U
0OHOBNEeHHE (DOH/IOB IIKOJIbHBIX OHOIHOTEK)

Howmep |Petituar| CpenHui HaumeHnoBanue 00pa30BaTEIbHON MyHULIAIIATBHO
3asIBKH Oa OpraHu3alyu e oOpa3oBaHUE

[ToGenuTeIH KOHKYpCHOro otbopa

MyHHUIUIIAIbHOE aBTOHOMHOE
1. 19 97,9 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE r. HoBocubupck
«JInment Ne9Y»

MyHHUIHIIAIBHOE OI0KETHOE
0011e00pa30BaATENIBHOE YUPEIKIACHHUE
3 16 Tarapckoro patioHa IleppoManckas Tarapckui
57 cpenHsis o6meoOpazoBaTenbHas MKojaa  |paHoH
(MIMEHH ["'epos Coserckoro Coro3a
A.C.Epémuna |

| MyHHIIMTIAIBHOE Ka3€HHOE

E 00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEKACHUE

| 4 cpenHss 00meoOpazoBaTeIbHas MIKOJIA
Ne 1 BapabuHCcKoro panoHa

56,5 HoBocuOupckou od1acTu
MyHHLIMIIAJIBHOE Ka3€HHOE
001eo0pa3oBaTeIbHOE YUPEIKIACHUE

56,5 Hosocubupckoro paitona HoBocuOupckon

4 110 o6actu KpacHooOCKast cpeIHsA HoBocuOupckun

ob6meoOpa3zoBaTeabHas mKoa No2 paloH

bapabuHcKui
paioH

061meoOpazoBarenbpHas mKoja Ne 2

5. @5 [ | |[My:ununanenoe GlomxeTHoe r. HoBocnGupeK




15.

10.

11;

12.

13.

14.

17

17

12

|2

53,5

52,5

50,5

50,9

00111€00pa30BaTEIbHOE YUPEIKIACHUE
'ropoxa HoBocubupceka «Cpennsis
lobmeoOpa3oBareapHas mKoa Ne 82

MyHununaisHoe OI0KETHOE
001me00pa3oBaTeIbHOE YUPEKICHHUE
«Cpennss obieodpa3oBaTe/ibHas MIKOJIa
n.bypmucrpoo um.B.C.Hymakay
Mckutumckoro paitona HoBocubupckoi
o0yactu

MyHUIMTIAIEHOE Ka3€HHOE
00111600pa30BaTEILHOE YUPEKIACHUE
Kaprarckas cpennss mxosia Nel
MyHununaisHoe Ka3éHHOE
001meo0pa3oBaTeIbHOE YUPEKIAECHUE
JlyOpoBcKas cpeaHsis
o01meoOpa3zoBaTe/ibHas 1IKOJIa

MacnssauHCcKoro pariona Hosocubupcekoi
o0JiacTu

Y4YacTHHUKH HE IIPOIIEIIIHE KOHKYPCHBIM OTOOT

48,5

48,5

48,0

47,5

45,5

44

43

MyHUIMOAIEHOE OIOKETHOE
00111600pa30BaTEILHOE YUPEIKICHHUE
ropoaa HoBocubupcka «Cpenusis
obmeoOpa3zoBarenbpHas mKoJia Ne 90 ¢
yI1yOJIEHHBIM U3y4YEHUEM IIPEAMETOB

XYAO0XKCCTBCHHOI'O-3CTCTHUYCCKOI'O IUKJIA»

MyHununaisHoe OI0IKETHOE
001meo0pa3oBaTeIbHOE YUPEIKIACHUE -
nuauen r. Tarapcka

MyHHIUIIaIbHOE OFOKETHOE
00111e00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE
"Cpennss o01eoOpa3zoBaTebHas MIKOJIa
Ne 12" r. bepack

MyHHUIUITAIBHOE aBTOHOMHOE
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEIKICHUE

"Cpennss o0meoOpa3zoBaTeiibHas LIKOJIa
Ne 217" r. HoBocubupck

MyHuIUIIAIBHOE Ka3€HHOE
00111€00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHHUE
Yukckas cpeanss o0meodpa3oBarTebHasd
mkoJia Ne6 nmenu I'epost CoBETCKOro
Coroza J1.K. IloTranoBa

MyHUIIUIIAJIBHOE Ka3€HHOE

00111€00pa30BaATEILHOE YUPEKIACHUE
CeBepHoro paitoHa HoBocuOupckou
o0sactu OcTsIKas OCHOBHAS IIKOJIA

MyHULIMIIAJIBHOE Ka3€HHOE
0011e00pa30BaTEIbHOE YUPEKICHUE
MaMOHOBCKasi CpeIHsis
o01eoOpa3zoBaTe/ibHas IKOJIA
MacasauHckoro pariona HoBocuOupckoi
obacTu

NCcKUTUMCKHUH
parioH

Kaprarckui
panoH

MaciasHUHCKHH
panoH

r. HoBocuOupck

Tarapckuii
pPanoH

r. bepack

r.HoBocuOupck

KoueHeBCcKUuil
panoH

CeBepHBIN pailoH

MaciasHUHCKUH
panvoH




16.

17.

18.

1Y,

20.

21.

l. MyHUIUnAIbHOE Ka3€HHOE
001meo0pa3oBaTEIbHOE YUPEKICHUE
14 41 Tapracckas cpeaHss
oOmeoOpa3oBaTe/ibHas MIKOJIa
BeHrepoBCcKOro paroHa
MyHHIHTIATIBHOE OI0KETHOE
00111e00pa30BaATEIbHOE YUPEIKIACHUE
3 40,5 Yucroo3epHas CpeaHss
oO1eoOpa3oBaTeapHas mKoja Nel
YucroosepHoro paitona HoBocuOupckou
o0JyiacTH
MyHUIMIATbHOE OIOIKETHOE
001meo0pa3oBaTeIbHOE YUPEKIACHHE
13 40 KpacHocensckas cpeaHsis MKOoJIa
Yanosckoro paitona HoBocubupckoi
o0Jy1acTu

MyHHuIUnATBHOE OI0IKETHOE
00111e00pa30BaTEIIbHOE YUPEIKIACHUE

16 40 HosocuGupckoro paitona HoBocuOupckoi
o0Oactu — Pa3gopHEHCKasA CpeaHsIA
mxoJia Ne 19

MyHu1MIIaIbHOE Ka3€HHOE
001meo0pa3oBaTeIbHOE YUPEIKIACHUE
. baxuHCKass OCHOBHasA
39,5 oOmeoOpa3oBareabHas KO
Macnsauackoro paiiona HoBocuOupckou
o0acTu

MyHHIMTIATIBHOE OXOKETHOE
001e00pa30BaTEIbHOE YUPEKIACHHUE

11 39,5 Hosocubupckoro paiiona HoBocuOupckoit
obacTH - cpeHss mkosa Ne 18
cTt.Mouue

BeHrepoBCKUH
panoH

YUHCTOO3EpHEIN
paioH

YaHoBCKUH
parioH

HoBocubupckuit
panoH

MacJISHUHCKUH
parioH

HoBocuOupckui
panioH




